

4	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Общеполитический немедицинский персонал / г. Саранск, р.п. Ялга, ул. Мичурина, д.34																											
5	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Общеполитический немедицинский персонал / г. Саранск, ул. Попова, д.73																											
6	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Медицинский психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Общеполитический немедицинский персонал / г. Саранск, ул. Ульянова, д.34																											
8	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Клинико-диагностическая лаборатория																											
9	Врач-лаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	да	да	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 12.03.2019



Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

главный врач
(должность)

Акамова О. В.
(ФИО)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

главная медсестра (председатель профсоюзной организации)
(должность)

Балахонova И. В.
(ФИО)

18.03.19
(дата)

специалист по охране труда
(должность)

Дорофеева М. К.
(ФИО)

18.03.19
(дата)

юрисконсульт
(должность)

Кулева И. Н.
(ФИО)

18.03.19
(дата)

главный бухгалтер
(должность)

Трямкина Е. В.
(ФИО)

18.03.19
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4143

Кузнецова Елена Николаевна
(ФИО)

18.03.19
(дата)

(№ в реестре экспертов)

(ФИО)

(дата)